ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ  АДМИНИСТРАЦИИ  ГРАЧЁВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА   СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

П Р И К А З

15 апреля 2013 года                       с.Грачёвка                                          № 43-пр
О назначении на пунктах проведения
единого государственного экзамена
Грачевского района медицинских
работников в 2013 году
В соответствии с Положением о формах и порядке проведения государственной (итоговой) аттестации обучающихся, освоивших основные общеобразовательные программы среднего (полного) общего образования, утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 28 ноября 2008 г. № 362 (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 13 января 2009 г., регистрационный                № 13065), с изменениями, внесенными приказами Министерства образования  и науки Российской Федерации от 30 января 2009 г. № 16 (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 20 марта 2009 г., регистрационный № 13559) и от 19 декабря 2011 г. № 2854 (зарегистрирован   Министерством    юстиции    Российской    Федерации  27 января 2012 г., регистрационный № 23045), Порядком проведения единого государственного экзамена, утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 11 октября 2011 г. № 2451 (зарегистрирован    Министерством    юстиции    Российской    Федерации 31 января 2012 г., регистрационный № 23065) и в целях организованного проведения единого государственного экзамена на территории Грачёвского района  в 2013 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить на пункты проведения единого государственного экзамена в период с 27 мая по 13 июня 2013 года медицинских работников общеобразовательных учреждений района:

1.1. ППЭ 016 с.Бешпагир:

- Грицай Елену Андреевну, медицинскую сестру МКОУ СОШ № 2 с. Бешпагир.
1.2.  ППЭ 017 с.Грачевка:
2

- Роженко Евгению Ивановну, медицинскую сестру МКОУ СОШ 1 с.Грачевка.
2. Руководителям МКОУ СОШ 1 с.Грачевка Немчиновой И.М., МКОУ СОШ 2 с.Бешпагир Черненко В.В. организовать работу медицинских кабинетов в период проведения единого государственного экзамена.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника отдела образования администрации Грачёвского муниципального района Г.Н.Филатову.

Начальник отдела образования

администрации Грачёвского

муниципального района

Ставропольского края                                                                   Е.В.Ореховская

	Подготовила

заместитель начальника отдела образования администрации Грачевского муниципального района

                              Г.Н.Филатова